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Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw P '
Publicznego z dnia 24 października 2018 poz. 20

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź,
pozostawiającprawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepebieranie*".

|. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej,
do którego jest adresowana oferta

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle

2. Rodzaj zadania publicznego” Turystyki i Krajoznawstwa

ll. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Organizacja Pożytku Publicznego - Automobilklub Kędzierzyńsko-Kozielski
forma prawna: Stowarzyszenie, KRS: 0000407620
47-220 Kędzierzyn-Koźle ul. Piastowska 58A

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Prezes Automobilklubu Kędzierzyńsko—Kozielskiego — RafałPalkowski Tel.
664 727 526 e—mail: mMgalaserwis.gl
v—ce Prezes Automobilklubu Kędzierzyńsko—Kazlelskiego JózefLipski Tel. 783 16 31 62
e-mail: [oznigskiQinteriagl

www.ak-k.pl

lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego
73 Samochodowy Turystyczno-Nawigacyjny Rajd Energetyków KARNAWAŁ
2020

2. Termin realizacji zadania publicznego” ::::oczęcia 03'02'2020 Izaaaktzńczenia 30-03-2020

” Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
3 Samochodowy Turystyczno-Nawigacyjny Rajd Energetyków Karnawał 2020 jest imprezą propagującą turystykę motorową oraz

zasady bezpiecznej jazdy z obowiązującymi przepisami ruchu drogowego — wśród mieszkańców Opolszczyzny i mieszkańców K—Koźlai

oraz uczestniczących załóg z klubów motorowych. Rajd odbywać się będzie na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle w ostatnią sobotę

Karnawału 22.02.2020 r. w programie rajdu ujęte są wszelkie formy turystyki i nawigacji samochodowej, wzbogacone o zadania z

zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym, przepisów ruchu drogowego, udzielania pierwszej pomocy i krajoznawstwa.

|Miejsce startu: teren przy przystani Szkwał ul. Wyspa 228.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia Sposób monitorowania rezultatów/źródłoNazwa rezultatu rezultatów (wartość .docelowa) informacji o osiągnięciu wskaźnika

. . ,. Zakłada SIę Udz'ał około 20- Sprawozdanie i lista startowa orazSklasyfikowame uczestników rajdu 25 załóg z klubow rotokoły klasyfikac'i ind idualne' i
indywidualnie i klUbOWO Południowej Polski w tym z p ] yw ]

okolicK-Koźla naszem; ”, k'Ubowel
Przez prezentację logotypu „Miasto
możliwości” na samochodach (numery

Promocja gminy Kędzierzyn-Koźle przez startowe) którymi startują uczestnicy, oraz
SPO” ' tYStę- Załogi uczestniczące w w przekazanych materiałach promocyjnych:

rajdzie foldery, ulotki, plakaty i na stronie
internetowej, znaczki i koszulki
okolicznościowe.

Urywkowa prezentacja filmowa w TVP i
Promocja turystyki motorowej oraz . . _ | __
popularyzacja samochodu jako środka Uczestnicy imprezy oraz TVM oraz artykuly w Gazecie Loka nej l
rekreacji i sportu w regionie opolskim. w:dzowre ' sympatycy _ promocja _

sportu motoryzacyjnego imprezy w Radio Park oraz promoqa
imprezy na stronie internetowej

Doskonalenie techniki jazdy Załogi uczestniczące w Przeprowadzenie prób sprawnościowych
samochodem W różnych warunkach rajdzie jazdy samochodem - wykonanie
drogowych podczas przejazdu na dokumentacji zdjęciowej oraz sporządzenie

znac on ' r ' r 'W Z ejtaSIe ald” protokołu klasyfikacyjnego
Załogi uczestniczące w Przeprowadzenie testów z przepisów ruchu

Podniesienie poziomu w zakresie rajdzie drogowego i ich ocena
bezpieczeństwa ruchu drogowego
Podniesienie wiedzy uczestników i Załogi uczestniczące w Przeprowadzenie testów pomocy przed
WidZÓW zagadnień pomocy przed rajdzie medycznej i ich ocena
medycznej przy wypadkach drogowych

Załogi uczestniczące w Opracowanie trasy rajdu przebiegającej
Promocja największych atrakcji gminy rajdzie ulicami miasta K—Koźla i okolic — obok
Kędzierzyn-Koźle ' pokazanie szerokiej największych atrakcji miasta - kontrola
S'ec' dróg przejazdu wg. itinererów poprzez

roztawione punkty kontroli przejazdu oraz
pytania testu turystycznego.



IS. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będd
wykorzystane w realizacji zadania

gólnie od 1981 roku w 72 Samochodowych Rajdach Turystyczno Nawigacyjnych Energetyków zorganizowanych przez
Koło AKK przy Elektrowni Blachownia wraz z Automobilklubem Kędzierzyńsko-Kozielskim uczestniczyło:
› 2179 załóg nie tylko z Południowej Polski
— 7563 osób w tym 1263 dzieci
— 3376 osób w zabawie Kamawałowej
Około 90 % uczestników - to mieszkańcy Gminy Kędzierzyn-Koźle.
Imprezy samochodowe organizowane przez Automobilklub Kędzierzyńsko—Kozielski posiadają wysokie oceny Zarządu
Głównego Polskiego Związku Motorowego w Warszawie i Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Motorowego w Opolu
praz wśród uczestników i społeczeństwa miasta Kędzierzyn — Koźle i cieszą się dużą popularnością. Między innymi
dlatego Zarząd Główny PZM corocznie zleca dla AKK organizację imprez o zasięgu krajowym i zagranicznym.
Rajd przygotowywany jest przez grupę członków AKK, posiadających wymagane uprawnienia na zasadach wolontariatu.

Automobilklub Kędzierzyńsko—Kozielski od kilkudziesięciu lat jest organizatorem imprez rangi Mistrzostw Polski, Pucharu

Polski, imprez okręgowych i klubowych. Posiada wykwalifikowaną kadrę 26 organizatorów, sędziów i ratownikóvq

drogowych klasy „P” (państwowej) i „O” (okręgowej).

W załączonym „Wykazie kadry” wyszczególniono Imiona i Nazwiska osób Organizatorów Sportu Popularnego i Sędziów

Sportu Samochodowego, zaznaczając posiadane klasy i kategorie wraz z numerami uprawnień.

Spora grupa tych osób będzie zaangażowana przy organizacji Rajdu (przygotowanie trasy i testów z przepisów ruchu

drogowego, z turystyki i pomocy przedmedycznej, weryfikacji trasy) oraz przy obsłudze rajdu jako sędziowie na starcie i

mecie, w punktach kontroli przejazdów, próbach sprawnościowych jazdy samochodem oraz w pracach w komisji

obliczeń —- łącznie około 20 osób.

Zadanie realizowane będzie przez:
— licencjonowanych organizatorów sportu popularnego 6 osób
- sędziów sportowych i komisarzy z uprawnieniami 4 osoby
› ratowników drogowych 2 osoby
~ innych członków Automobilklubu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 8 osób

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji 2 innych
PLN źródeł

1. Zakup:
~ pucharów 800
- dyplomów 100
- nagród rzeczowych 600

2, Materiały promocyjne:



~znaczki okolicznościowe - 100 szt. 300
- koszulki okolicznościowe z nadrukiem-80 1.600
szt

3, Koszty administracyjne: 80
- koszty przesyłki
-papier, koperty

4, Druk materiałów rajdowych:
numery startowe — 50 szt. 300
(regulaminy, karty drogowe, 600
Itinerary, mapy, testyBRD i turystyczne)

5, Koszty wyjazdów: przygotowanie trasy 1.200
rajdu weryfikacja trasy
wyjazdy organizacyjne obsługa
sędziowska

5, Prace organizacyjne związane z 700
przygotowaniem, przeprowadzeniem i
rozliczeniem Rajdu oraz prace komisji
obliczeń—wkład osobowy

7. Posiłki uczestników i organizatorów 1.500

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7.780 3.100 ' 4.680

V. Oświadczenia

0świadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferentf'lefereneił-składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalegaHą-)*-z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferenti'lofereneiiskładający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*lzałega'(=ją')**z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części ll niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowymf'linną-wlaściwą-ewidenejęłł,
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, którychdotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

„Kędzierzyn-Koźle...............................................................Data 02.01-2020 ......
V «ce '? R E Z E S

(podpis osoby upoważnionejlub podpisy
osób upoważnionychdo składania oświadczeń
woli w imieniuoferentów)
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